
POWERTOOLS

AKU NÁŘADÍ .........
..........

..........
.......2

–6

VRTAČKY A KLADIVA .........
..........

........7

OPRACOVÁNÍ KOVŮ. .........
..........

......8

OBRÁBĚNÍ DŘEVA ..........
..........

.... 9–10

PRÍSLUŠENSTVÍ  .........
...........

......... ..
.......11

VÍCE SKVĚLÝCH  

OBCHODŮ ..........
..........

... .......
...........

..12

POWER 
DEALS

Výkonní profesionálové od r. 1898

Platný od 01. 04. 
do 31. 08. 2012

oBSaH

SIlný, VElMI lEHKý a tRVanlIVý
PRO POTŘEBY PROFESIONÁLŮ



02

POWERTOOLS

Nové microtexturové  
madlo s LED spínačem

Rozdělení nářadí AEG POWERTOOLS 18 V PRO Li-Ion 
na řady Compact a Heavy Duty, nabízí dostatečný výkon 
pro většinu aplikací s možností volit více kompaktní  
modely s akumulátory 1,5 Ah, nebo modely Heavy Duty  
s akumulátory 3,0 Ah.

Produkty v řadě:

Ukázatel míry  
nabití

Standardní vybavení – 
2 x 3,0 Ah aku ProLithium Ion, 
nabíječka, kufr

Typ.  BSB 18C Li-302C  
Obj. č. 4935 4284 30

Též k dodání verze s aku 1,5 Ah: 
Typ. BSB 18C Li-152C  Obj. č. 4935 4284 35

9.890 Kč
akciová cena vč. DPH



03

POWERTOOLS

-18 V aKU KoMBInoVanÉ KladIVo 18 V VRtaČKa / ŠRoUBoVÁK

BS 18 G li
•	   Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních 

prací
•	Maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
•	2 rychlosti: 0–400 / 0–1500 ot./min.
•	24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné  

ovládání
•	Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými čelistmi
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení pro maximální  
životnost baterie a stroje

BBH 18 li
•	Kladivo SDS+, tvaru „L”, je ideální pro vrtání do betonu 

až do průměru 24 mm
•	Energie úderu 2,3 J dává velký výkon
•	Funkce „Roto-stop” při sekání
•	Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva,  

kovů či dlaždic
•	Kovová převodovka pro delší životnost
•	Bezpečnostní spojka chráni jak uživatele tak stroj
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení pro maximální životnost baterie a stroje

Typ. BBH 18 Li-302C  Obj. č. 4935 4082 75 Typ. BS 18 G Li-152C  Obj. č. 4935 4167 70

Standardní vybavení – 
2 x 3,0 Ah aku ProLithium Ion, 
nabíječka, 2 x plátek, kufr

Standardní vybavení – 
2 x 3,0 Ah aku ProLithium Ion, nabíječka,  
pilový kotouč TCT 165 mm, boční kryt a kufr

18 V ŠaVloVÁ PIla 

BUS 18 li
•	Předkyv zvyšuje výkon
•	3600 zdvihů, zdvih 19 mm, rychlé řezání
•	Robustní svorka pro demoliční aplikace
•	FIXTEC pro snadnou a rychlou výměnu plátků
•	Stavitelná patka
•	Je-li to vhodné, lze plátek otočit o 180°
•	Spínač s regulací rychlosti – ideální pro precizní práci
•	Ergonomické softgripové madlo pro pohodlnou práci
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení pro maximální životnost  
baterie a stroje

Typ. BUS 18 Li-302C  Obj. č. 4935 4283 65

18 V oKRUŽnÍ PIla

BKS 18 li
•	Kompaktní, lehká a vyvážená
•	Nejrychlejší akumulátorová okružní pila s rychlostí  

5000 ot./min
•	Základna vyrobená z hořčíkové slitiny
•	Kotouč 165 mm, max. prořez 54 mm
•	Max úkos do 50° 
•	Elektronická brzda motoru
•	Otočná koncovka směrování odvodu prachu
•	Bezpečnostní zámek vypínače
•	Lehká základna z hořčíkové slitiny
•	Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
•	Vlastnosti AEG ProLithium Ion aku technologie  

s trojitou ochranou proti přetížení pro maximální  
životnost baterie a stroje

Typ. BKS 18 Li-302C  Obj. č. 4935 4283 70

Standardní vybavení – 
2 x 3,0 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

Standardní vybavení – 
2 x 1,5 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

5.890 Kč
cena vč. DPH

10.990 Kč
cena vč. DPH

14.790 Kč
cena vč. DPH

11.990 Kč
cena vč. DPH

dÁREK



 

12 V dVoURYCHloStnÍ, KoMPaKtnÍ VRtaČKa / 
ŠRoUBoVÁK MaxI MIx SEt

MaxI MIx SEt
18 ks sada vrtáků do dřeva, kovu a betonu

•	vrtáky do kamene
1 x 3 mm; 1 x 4 mm; 1 x 5 mm; 
1 x 6 mm; 1 x 8 mm; 1 x 10 mm

•	vrtáky HSS-R
1 x 3 mm; 1 x 4 mm; 1 x 5 mm; 
1 x 6 mm; 1 x 8 mm; 1 x 10 mm

•	vrtáky do dřeva
1 x 3 mm; 1x 4 mm; 1x 5 mm; 
1 x 6 mm; 1x 8 mm; 1x 10 mm

BS 12C2 li
•	Kompaktní vrtačka / šroubovák je dlouhá jen 168 mm
•	17 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
•	2-rychlostní převodovka
•	Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•	FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10 mm
•	Spínač s elektronickou regulací otáček
•	LED pro osvětlení místa práce
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie  

s trojitou ochranou proti přetížení pro maximální  
životnost baterie a stroje

Typ. BS 12C2 LI-152C  Obj. č. 4935 4283 75 Obj. č. 4935 3524 63

POWERTOOLS

04

BS 12 C SEt

BS 12 C SEt
•	BS 12 C – 12 V kompaktní vrtačka / šroubovák
•	BLL 12 – 12 V svítilna
•	2 x aku 1,5 Ah Li-Ion
•	1 x nabíječka 30 min
•	Taška Typ. BS 12 C set 1  Obj. č. 4935 4119 46

BS 12 nC SEt

BS 12 nC SEt
•	BS 12 G – 12 V vrtací šroubovák
•	FL 12 – 12 V svítidlo
•	Univerzální nůž
•	Svinovací metr
•	2 x aku1,4 Ah NiCd
•	Nabíječka 60 min
•	Nástrojový kufr

Typ. BS 12 G NC set 1  Obj. č. 4935 4194 70

Standardní vybavení – 
2 x 1,5 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

+

490 Kč
akciová cena vč. DPH

3.990 Kč
cena vč. DPH

5.240 Kč
akciová cena vč. DPH

4.690 Kč
akciová cena vč. DPH



BS 12 nC KIt 1BS 12 nC KIt 1

05

nÁStaVCE K dodÁnÍ 

12 V MUltInFUnKČnÍ nÁŘadÍ

POWERTOOLS

nástavec pro přímočaré 
řezání
Typ. BWS 12C-JS 
Obj. č. 4935 4274 95

Kladivový nástavec
Typ. BWS 12C-HH 
Obj. č. 4935 4271 33

Rázový nástavec 
Typ. BWS 12C-IH 
Obj. č. 4935 4271 32

Ráčnový nástavec 
Typ. BWS 12C-IR
Obj. č. 4935 4315 65

BWS 12C li
•	Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro  

snadnou změnu aplikace
•	Člen kompaktní 12 V Li-Ion rodiny
•	Ovládání jednou rukou
•	LED pro osvětlení místa práce

Standardní vybavení – 1 x 1,5 Ah aku Li-Ion, 
nabíječka 30 min, multifunkční nástavec,  
kruhový řezný list, list na dřevo/kov, brusná podložka, 
brusný papír, taška

Typ. BWS 12C Li-151B  Obj. č. 4935 4270 73
+

 dÁREK

5.990 Kč
akciová cena vč. DPH

2.125 Kč
cena vč. DPH 1.000 Kč

cena vč. DPH

1.900 Kč
cena vč. DPH

2.090 Kč
cena vč. DPH



POWERTOOLS

06

14,4 V KoMPaKtnÍ VRtaČKa / ŠRoUBoVÁK 14,4 V VRtaČKa / ŠRoUBoVÁK

BS 14 G li
•	Kompaktní a výkonný pro dokončování všeh stavebních 

prací
•	Max. točivý moment 36 Nm zaručuje plný výkon
•	2 rychlosti: 0–400 / 0–1500 ot./min
•	24 stupňové nastavení točivého momentu  

pro plné ovládání
•	Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s  

kovovými čelistmi
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie  

s ochranou proti přetížení pro maximální životnost  
baterie a stroje

BS 14C li
•	Velmi kompaktní vrtačka / šroubovák, délka jen 186 mm
•	Nový výkonný bezrámový motor poskytující  

max. moment 47 Nm
•	2 rychlosti – 0–400 / 0–1500 ot./min
•	13 mm FIXTEC sklíčidlo
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie  

s ochranou proti přetížení pro maximální  
životnost baterie a stroje

Typ. BS 14C Li-152C  Obj. č. 4935 4284 25 Typ. BS 14 G LI-152C  Obj. č. 4935 4164 68

14,4 V KoMPaKtnÍ PŘÍKlEPoVÁ VRtaČKa / 
ŠRoUBoVÁK

BSB 14C li
•	3 stupňový přepínač režimu
•	Nový výkonný bezrámový motor poskytující moment 

47 Nm
•	2 rychlosti – 0–400 / 0–1500 ot./min
•	13 mm FIXTEC sklíčidlo
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie  

s ochranou proti přetížení pro maximální životnost 
baterie a stroje

Typ. BSB 14C Li-152C  Obj. č. 4935 4284 45

14,4 V PŘÍKlEPoVÁ VRtaČKa 

BSB 14 G li
•	Kompaktní a výkonný pro dokončování všech 

stavebních prací
•	Max. točivý moment 36 Nm zaručuje plný výkon
•	2 rychlosti: 0–400 / 0–1500 ot./min
•	24 stupňové nastavení momentu
•	Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými 

čelistmi
•	3 stupňový přepínač režimu – usnadňuje přepínání 

mezi funkcemi
•	Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s 

ochranou proti přetížení pro maximální životnost 
baterie a stroje

Typ. BSB 14 G LI-152C   Obj. č. 4935 4164 71

Standardní vybavení – 
2 x 1,5 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

Standardní vybavení – 
2 x 1,5 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

Standardní vybavení – 
2 x 1,5 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

Standardní vybavení – 
2 x 1,5 Ah aku ProLithium Ion,  
nabíječka a kufr

Též k dodání verze s aku 3,0 Ah: 
Typ. BS 14C Li-302C  Obj. č. 4935 4284 20

Též k dodání verze s aku 3,0 Ah: 
Typ. BSB 14C LI-302C  Obj. č. 4935 4284 40

4.990 Kč
akciová cena vč. DPH

5.290 Kč
akciová cena vč. DPH

6.590 Kč
akciová cena vč. DPH

6.900 Kč
akciová cena vč. DPH



07

MEdIUM anGlE GRIndERPŘÍKlEPoVÁ VRtaČKa – SEt MEdIUM anGlE GRIndER

PŘÍKlEPoVÁ VRtaČKa

Typ. SB 22-2 E  Obj. č. 4935 4110 30

Typ. KH 28 Super XE  Obj. č. 4935 4281 90Typ. SBE 600 R Set  Obj. č. 4935 3817 20

KH 28 Super xESBE 600 R set – s kufrem

SB 22-2 E KH 24 xE
•	Výkonný motor 720 W
•	Kapacita vrtání do betonu 24 mm
•	Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•	FIXTEC, rychlá výměna sklíčidla
•	Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•	Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•	Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
•	Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad
•	Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

•	Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 1010 W
•	AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•	Bezpečnostní spojka chrání obsluhu i stroj
•	2-rychlostní převodovka
•	Ergonomická konstrukce pro bezpečnou  

a komfortní práci
•	Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•	Možnost vypnout příklep při vrtání
•	Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm

POWERTOOLS

Typ. KH 24 XE  Obj. č. 4935 4282 20

•	Výkonný motor 1010 W
•	Kapacita vrtání do betonu 28 mm
•	Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•	Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje  

vrtání / sekání v citlivých materiálech
•	FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
•	Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•	Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•	Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo 

kovu
•	Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad
•	Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou 

manipulaci

•	Kompaktní a výkonný motor 630 W
•	Kompaktní a ergonomická konstrukce nabízí  

excelentní ovládání
•	Řízení počtu otáček s přepínáním levého a pravého  

chodu
•	Vypnutí příklepu pro vrtání bez příklepu
•	Celokovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm
•	43 mm průmer krku pro použití u stojanů  

na vrtačku
•	Rychlost otáčení se nastavuje  

regulačním kolečkem

KoMBInoVanÉ KladIVo SdS-PlUS

Standardní vybavení – 
Přední madlo, kovový hl.doraz,  
4 m kabel a kufr

Standardní vybavení  – 
Sklíčidlo, přední madlo, kovový hl. doraz,
kabel a kufr

Standardní vybavení – 
Přední madlo, FIXTEC adapter, rychlosklíčidlo, 
kovový hl.doraz, 4 m kabel a kufr

Standardní vybavení – 
Přední madlo, FIXTEC adapter, kovový 
hl.doraz, 4 m kabel a kufr

Též k dodání verze: 
Typ. SB 20-2 E s výkonem 750 W  
Obj. č. 4935 4110 00

6.490 Kč
cena vč. DPH

7.990 Kč
akciová cena vč. DPH

3.980 Kč
akciová cena vč. DPH

3.200 Kč
cena vč. DPH

KoMBInoVanÉ KladIVo SdS-PlUS



 

RoZBRUŠoVaCÍ PIla na KoV MalÁ ÚHloVÁ BRUSKa

WS 11-125
•	Motor s vynikajícím výkonem 1100 W
•	Celokovová převodovka pro velkou životnost
•	Plochá kovová hlava pro dobrou viditelnost místa  

práce v úzkých místech
•	Optimalizované chladicí dřažky brání přehřívání,  

dojde-li k náhodnému zablokování
•	Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
•	Nízká hmotnost pro nejlepší manipulaci
•	AVS přední madlo pro komfort a bezpečnost
•	Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
•	Aretace hřídele

SMt 355
•	Výkonný motor 2300 W
•	0–45° rozmezí nastavení pokosu pomocí rychloaretace
•	Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
•	Ochranný kryt chrání obsluhu před odletujícími jiskrami
•	Velký ochranný kryt pro optimální ochranu obsluhy
•	Uložení klíče přímo na stroji
•	Pogumovaná patka pro optimální stabilitu
•	Výměnné uhlíky
•	Indikátor připojení na síť

Typ. SMT 355  Obj. č. 4935 4117 70 Typ. WS 11-125  Obj. č. 4935 4194 10

POWERTOOLS

Standardní vybavení – 
Přídavné madlo, upínací garnitura

Standardní vybavení – 
AVS madlo, ochranný kryt, upínací garnitura,  
kabel 4 m

08

MalÁ ÚHloVÁ BRUSKa

WS 6-125
•	Výkonný motor 700 W
•	Ergonomická, kompaktní konstrukce
•	Kovová převodovka pro delší životnost
•	Směrování vyfukovaného vzduchu
•	Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•	Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou 

viditelnost obrobku, optimalizovaná hloubka řezu
•	Vylepšený průtok vzduchu
•	Aretace hřídele

Typ. WS 6-125  Obj. č. 4935 4134 90

MalÁ ÚHloVÁ BRUSKa – SEt

WS 9-125 set – s kufrem
•	Motor s vynikajicím výkonem 900 W
•	Celokovová převodovka pro velkou životnost
•	Plochá kovová hlava pro dobrou viditelnost místa 

práce v úzkých místech
•	Optimalizované chladicí dřážky brání přehřívání,  

dojde-li k náhodnému zablokování
•	Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
•	Nízká hmotnost pro nejlepší manipulaci
•	AVS přední madlo pro komfort a bezpečnost
•	Nárazu odolný kryt, nastavitelný  

bez použití nástroje
•	Aretace hřídele

Typ. WS 9-125 Set  Obj. č. 4935 4282 70

Standardní vybavení – 
AVS madlo, ochranný kryt, upínací garnitura,  
kabel 4 m a kufr

Standardní vybavení – 
Kabel 4 m, řezný kotouč 355 mm, klíč

2.890 Kč
akciová cena vč. DPH

2.990 Kč
akciová cena vč. DPH

5.990 Kč
akciová cena vč. DPH

1.520 Kč
akciová cena vč. DPH



POWERTOOLS

09

CoMBo FRÉZKa

MEdIUM anGlE GRIndER

RUČnÍ dElta BRUSKa

PŘÍMoČaRÁ PIla

Typ. MF 1400 KE  Obj. č. 4935 4118 50 Typ. PST 500 X  Obj. č. 4935 4282 60

PSt 500 x
•	Motor 450 W
•	Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu  

pilového plátku
•	LED pro osvětlení místa práce
•	Funkce předkyvu
•	Výjimečný design do dlaně pro komfortní použití  

v úzkých prostorech
•	Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce

HoBlÍK

Typ. PL 750  Obj. č. 4935 4191 40

Pl 750
•	Výkonný 750 W motor
•	Levé a pravé odvádění hoblin pro větší pohodlí
•	Bota chrání základnu, ostří a pracovní povrch
•	Nastavení hloubky 0,2 mm pro lepší ovládání a 

přesnost
•	Indikátor hloubky

Typ. FDS 140 Obj. č. 4935 4160 90

FdS 140
•	Neobyčejně kompaktná 280 W listová bruska
•	Ideální pro práci ve stísněných prostorech a nad hlavou
•	Delta základna pro koutové broušení
•	Háček a oko a velká uvolňovací poutka pro pohodlnou 

výměnu papíru
•	Odstraňování prachu pomocí prachového  

pytle nebo absorpčního systému
•	Rukojeť s měkkým gripem

Standardní vybavení – 
3 ks brusiva zrnitost 60/80/120, prachový  
pytel, delta základní deska, 4 m kabel

Standardní vybavení – 
2 ostří, okrajové vodítko,  
sáček na prach, klíč

Standardní vybavení – 
Vak na piliny, ochrana proti otřepu, 1 x plátek, 
kabel a brašna

MF 1400 KE
•	2 frézky v jednom pro maximální flexibilitu u všech 

způsobů použití
•	Pozvolný rozběh chránící před náhlým odmrštěním
•	Zabudovaná elektronika udržuje konstantní 

rychlost při zatížení
•	Elektronika pro nastavení rychlosti zajišťující opti-

mální ovládání pro široké spektrum materiálů
•	Velké rukojeti s měkkým gripem pro menší vibrace 

a větší komfort
•	Plochý kryt motoru se zabudovanou gumovou 

nohou pro pohodlnou výměnu nástroje vzhůru 
nohama se zámkem hřídele

•	Jedinečné provedení upínací vložky a hřídele 
minimalizuje opotřebení

•	Zabudované LED světlo pro dokonalé  
osvětlení pracovního prostoru

•	Nastavení hloubky skrz stůl pro  
naprosté pohodlí

Standardní vybavení  – 
5 vodících kartáčů, 3 adaptéry pro odstraňování
prachu, paralelní vodítko, 2 upínací vložky  
(8/12 mm), 2 klíče, oválná základna, kulatá zák-
ladna, ochrana proti úlomkům a stavební taška

2.990 Kč
cena vč. DPH

4.200 Kč
akciová cena vč. DPH

11.390 Kč
akciová cena vč. DPH

3.990 Kč
akciová cena vč. DPH



 

 tŘÍnoHý SVĚRÁK

Typ. AU 1000  Obj. č. 4935 4199 00

10

POWERTOOLS

aU 1000
•	Nohama nastavitelný svěrák umožňuje uživateli držení materiálu  

oběma rukama
•	Oboustranné kluzné čelisti umožňují násuvné rozšíření pracovního 

stolu až do 956 mm
•	Trojnohá základna umožňuje stabilitu  

na každém povrchu

ÚHloVý nÁStaVEC

Typ. WB 1  Obj. č. 4932 3443 12

WB 1
•	Řešení pro všechny vrtací aplikace v špatně přístupných prostorech
•	Výška hlavy pouze 30 mm umožňuje vrtání v špatně přístupných  

prostorech
•	Dřík ¼˝ hexagon je vhodny do sklíčidla i přímého uchycení pro bity
•	Magnetické uchycení bitů o standardní velikosti ¼˝ hexagon
•	Adaptér možno otáčet o 360°
•	Průmyslová kvalita do 11 Nm momentu a 400 min-1

•	Robustní převody vyrobené ze speciálně kalené oceli

4.700 Kč
akciová cena vč. DPH

790 Kč
akciová cena vč. DPH



11

 33 KS Sada ŠRoUBoVaCÍCH BItŮ + RUKoJEŤ ŠRoUBoVÁKU

MEdIUM anGlE GRIndER

RollMat SEt 100 KS – Sada VRtÁKŮ a ŠRoUBoVaCÍCH BItŮ

MEdIUM anGlE GRIndER

MEdIUM anGlE GRIndER

•	vrtáky HSS-G 
1 x 2/2,5/3,0/ 3,2/3,5/4,0/4,5/ 6,0/ 8,0/10 mm

•	délka 25 mm
•	2 x PH 1; 2 x PH 2; 2 x PH 3; 2 x PZ 1; 2 x PZ 2;  

2 x PZ 3; 2 x TX 10; 2 x TX 15; 2 x TX 20; 2 x TX 25;  
1 x TX 30; 1 x TX 40; 1 x magnetický držák bitů  
s uchycením ¼˝ hex

•	délka 50 mm 
1 x PH 2; 1 x PZ 2

Obj. č. 4932 3995 01 Obj. č. 4932 3526 83

Obj. č. 4932 3734 94

Obj. č. 4932 3994 93

•	Vhodné pro použití na dřevo, řezání  
pracovních ploch a laminátových  
podlah a kovů

•	Nejrychlejší řešení pro výměnu ostří, které tu kdy bylo
•	FIXTEC: Kotouč možno vyměnit během několika sekund  

bez použití dalšího nástroje
•	12 sekund od povolení a vyjmutí starého kotouče až  

po upnutí a utáhnutí kotouče nového
•	Pouze 8 mm tlouštky umožní lepší využití kotouče
•	Kompatibilní se všemi uhlovými bruskami se závitem  

M14 na hřídeli
•	S otvory pro použití povolit matici standarním  

způsobem

PoWER SEt  35 KS – Sada VRtÁKoV a ŠRoUBoVaCÍCH BItŮ

PlÁtEK do PŘÍMoČaRÉ PIlY – dVanÁCtIdÍlnÁ Sada V PŘEPRaVCEMatICE FIxtEC

MaxI BIt 10 KS Sada ŠRoUBoVaCÍCH BItŮ 

Obj. č. 4932 3582 25

Obj. č. 4932 3522 49

•	   délka 25 mm
3 x SL 0,6 x 4,5; 3 x SL 0,8 x 5,5; 3 x SL 1,2 x 5,5;  
3 x PH 1; 5x PH 2; 3 x PH 3; 5x PZ 1; 5 x PZ 2; 3 x PZ 3;  
3 x TX 10; 5x TX 15; 5 x TX 20; 5x TX 25; 3 x TX 30;  
3 x TX 40; 2 x Hex 3; 2 x Hex 4; 2 x Hex 5; 2 x Hex 6;  
1 x magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ hex

•	délka 50 mm 
1 x SL 0,6 x 4,5; 1 x SL 0,8 x 5,5; 1 x SL 1,2 x 6,5; 1 x PH 1; 1 x PH 2;  
1 x PH 3; 1 x PZ 1; 2 x PZ 2; 1 x PZ 3; 1 x TX 20; 1 x TX 25; 1 x TX 30

•	vrtáky do zdiva 
1 x 4 mm; 1 x 5 mm; 1 x 5,5 mm; 1 x 6 mm; 1 x 7 mm; 1 x 8 mm

•	 ploché vrtáky
1 x 20 mm; 1 x 25 mm; 1 x 32 mm

•	nástrčné klíče 
1 x 6 mm; 1 x 5⁄16˝; 1 x 8 mm; 1 x 10 mm

•	vrtáky HSS-R dIn 338 do kovů 
1 x 3 mm; 1 x 4 mm; 1 x5 mm; 1 x 6 mm

•	vrtáky lip&Spur do dřeva 
1 x 3 mm; 1 x 4 mm; 1 x 5 mm; 1 x 6 mm

•    délka 25 mm
1 x SL 0,6 x 4,5; 1 x SL 0,8 x 5,5; 1 x SL 1,0 x 5,5; 
1 x SL 1,2 x 6,5; 1 x PH 1; 2 x PH 2; 1 x PH 3; 1 x PZ 1;  
2 x PZ 2; 1 x PZ 3; 1 x Hex 3; 1 x Hex 4; 1 x Hex 5;  
1 x Hex 6; 1 x TX 5; 1 x TX 6; 1 x TX 7; 1 x TX 8; 1 x TX 9; 
1 x TX 10; 1 x  TX 15; 1 x TX 20; 1 x TX 25; 1 x TX 27;  
1 x TX 30; 1 x TX 40; 1x magnetický držák bitů s 
uchycením ¼˝ hex (60 mm)

•  magnetické nástrčné klíče
1 x 8 mm; 1 x 10 mm; 1 x 13 mm; magnetická rukojeť 
šroubováku s třístupňovou rohatkou

•	délka 25 mm 
1 x SL 0,6 x 4,5; 1 x SL 0,8 x 5,5; 1 x SL 1,5 x 6,5;  
1 x PH 1; 1 x PH 2; 1 x PH 3; 1x PZ 1; 1 x PZ 2; 1 x PZ 3;  
1 x magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ hex 

POWERTOOLS

1.490 Kč
akciová cena vč. DPH

140 Kč
akciová cena vč. DPH

390 Kč
akciová cena vč. DPH

690 Kč
akciová cena vč. DPH

790 Kč
akciová cena vč. DPH

490 Kč
akciová cena vč. DPH



ŠRoUBoVÁK na SUCHÉ tECHnoloGIE

 

Standardní vybavení –
Brašna, 3 plátek, 4 m kabel

POWERTOOLS

ŠaVloVÁ PIla ŠRoUBoVÁK na SUCHÉ tECHnoloGIE

Typ. US 900 XE  Obj. č. 4935 4196 10 Typ. S 4000 E   Obj. č. 4935 4132 15

S 4000 E
•	Kompaktní, vysokorychlostní šroubovák pro suché 

technologie
•	Výkonný motor 720 W pro větší produktivitu
•	Celokovová převodovka, Heavy Duty odolnost
•	Snadné nastavení hloubky zašroubování,  

přesná opakovatelnost
•	Zětný chod
•	Ergonomická konstrukce pro  

bezpečnou a komforní práci
•	¼˝ hex uchycení
•	Klip na opasek

US 900 xE
•	Výkonný 900 W motor pro rychlé řezání v různých 

materiálech
•	Předkyv a délka zdvihu 19 mm pro výkonnější a 

rychlejší řezání
•	Regulace rychlosti od 0–3500 zdvihů/min, důležité 

pro řezání materiálů citlivých na teplo
•	FIXTEC – pro rychlou a snadnou výměnu pilového 

listu
•	O 24 % lehčí než ostatní ocasky – lepší kontrola 

práce
•	Jednoruční vkládání pilového listu
•	Ergonomické softgripové madlo,  

komfortní práce

12 V VRtaČKa / ŠRoUBoVÁK

BS 12 G niCd 
•	Kompaktní a výkonný pro dokončování všech  

stavebních prací
•	Maximální točivý moment 30 Nm zaručuje plný výkon
•	2 rychlosti: 0–350 / 0–1350 ot./min
•	24 stupňové nastavení točivého momentu  

pro plné ovládání
•	Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 10 mm  

s kovovými čelistmi

Typ. BS 12 G NC-142C  Obj. č. 4935 4168 00

Standardní vybavení – 
2 x 12V 1,4 Ah NiCd aku,  
nabíječka a kufr

© AEG POWERTOOLS 
Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek popisují aktuální stav a  
mohou být bez upozornění změněny. Za chyby vzniklé při překladu či tisku neručíme.  
Akce je platná od 01.04.2012 do 31.08.2012 a nebo do vyprodaní zásob. 
Vytisknuto ve Velké Británii. (4939 XXXX XX) – 03/2012

Váš partner:

a & M Elektrické nářadí s.r.o.
Průmyslová 10, 102 00 Praha 10.
Tel.:  +420 244 402 531 
Fax:  +420 244 402 536
E-mail: kancelar@tti-emea.com
www.aeg-powertools.cz

Standardní vybavení – 
Hloubkový doraz, držák bitu, PH 2 bit, klip
na opasek, kabel 4 m

3.990 Kč
akciová cena vč. DPH

4.940 Kč
akciová cena vč. DPH

2.990 Kč
cena vč. DPH


